

Pressmeddelande 2 maj 2023, 08:50 CET

## Glycorex Transplantation (GTAB B): Kallelse till årsstämma 30 maj 2023

### **Aktieägarna i Glycorex Transplantation AB kallas till årsstämma den 30 maj 2023**

Stämman kommer att hållas på Ideon Gateway, Lund, och avhandla sedvanliga frågor såsom fastställelse av balans- och resultaträkning, beslut om disposition av bolagets resultat, ansvarsfrihet, ersättning till ledande befattningshavare, val av styrelse, revisor, valberedning etc. Stämman kommer även att ta ställning till ett förslag att bemyndiga styrelsen att under löpande räkenskapsår besluta om nyemission av högst 7 000 000 B-aktier.

Närmare information om plats, anmälan och dagordning för stämman finns i bifogade kallelse som införs i Post- och Inrikes Tidningar den 2 maj 2023 och läggs upp på hemsidan senast samma datum.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Johan Lavén, VD

Email: [johan.laven@glycorex.com](mailto:johan.laven@glycorex.com)

Tel: + 46 (0)73 330 92 16

Denna information är sådan information som Glycorex Transplantation AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 maj 2023 kl. 08:50 CET.

### **Kort information om företaget**

Glycorex Transplantation AB (publ) är ett globalt medicintekniskt företag med huvudkontor i Sverige. Företaget har utvecklat en unik teknologi för att selektera och avlägsna specifika antikroppar i blodet.

Glycosorb® ABO är en av företagets egenutvecklade medicintekniska produkter som används för att möjliggöra blodgruppsinkompatibla transplantationer. Glycosorb® ABO används främst vid blodgruppsinkompatibla njurtransplantationer, men används även vid blodgruppsinkompatibla lever-, hjärt-, lung- och stamcellstransplantationer. Mer än 60 vetenskapliga artiklar har publicerats i välrenommerade medicinska tidskrifter som visat utmärkta resultat, på både kort och lång sikt, vid blodgruppsinkompatibla transplantationer genomförda med Glycosorb® ABO. Glycosorb® ABO har använts vid mer än 6 000 transplantationer i över 25 länder. Förutom i Europa används Glycosorb® ABO bland annat i Australien, Indien, Israel, Kanada, Mexiko, Singapore, Sydafrika och Thailand.



Företaget har även utvecklat en CE-märkt medicinteknisk produkt för framtagning av universella (låg titer) blodprodukter och samarbetar med ett ledande europeiskt forskningsinstitut för att utveckla en produkt för behandling av den autoimmuna sjukdomen reumatoid artrit (även kallad ledgångsreumatism).

Glycorex Transplantation AB (publ) är noterat på NGM Main Regulated Equity (Nordic Growth Market) och handlas under symbolen GTAB B.